Gr.

monachus sub nocte ad cenobium foris iterum pergit sed quod pueri danti fecerat nocte
te id hoc fecerat igitur ne minus in heretiam periret per unum se mensis singulis
notatibus hoc cucurrit **C**ompleto namque ut patet mensis titulo de sompniis beatus iheronimus
sanctissimo vidam in monasterio monacho apparuit in strati suo quiescenti nocte eadem
reuelans quod ipse monachus faceret mandansque illi ut debeat eadem nocte errare
sic declarat quomodo cum ipse ob sibi impensam reverentiam custodiunt ut ostia non videret
ad cogitandum peritiam scilicet et quod non videret deinceps subsequatur emendat se se et ipse
custodia remouebit **D**ixit illi protinus ab eadem nocte autem factis que viderat mo-
nachus alteri monacho enarrauit **N**o ille se quod hic dicit non intelligere potuit
de istis sacramentis cepit dicit quod res variate hoc sompnia cucurrit **T**anti monacho
et reuertit hic gaudet proinde nocte sequenti nullam amplius iheronimo sancto solitum re-
uerentiam ostia monasterii ad nauis opus quod tam diu affectuuebat pergit ad
sua libere reuertit ut dicit breuius quod miser diu hinc aut cogitauerat mala ope-
randa a beato iheronimo more solito honore quato sibi tradita preterea suad voluit se essent
Sed tamen de fine gloriosi iheronimi clemencia non desit **R**ecedens itaque ille de mo-
nasterio nocturna hora alieno habitu omnibus partibus domo adueniens per die in
vindicque intravit **Q**uod noctis repositulo domo intrasset ad lectum in quo sorore
omnino quiescere solebat etiam procedens tam diu sub eodem latitauit quod diu sorore dor-
mire potuit estimare **T**unc inde exiens excolatis vestibus sororis se deopto lateri
applicauit **A**d hoc sorore leui sompno dormiens excitatus et vix ipse se feruens
in manu ad modum ex paucis dicit emissa clamoribus ad se omnes pueri euocauit
Intravit ad puellam thaliam cum tunc tunc et eadem de lecto ducunt hinc uacantem
Intravit pariter et stupet et miratur hoc autem quod gauderet et dolent interrogat
a filio per distans tunc tunc tunc suum filius silentio confitetur **E**t cum dicit
voluit gloriosus iheronimus hinc sua multa experiri ut de postea hinc et
astutem fieret ad auerendum et de prelo se auerendum et ne amplius exemplo hinc quod
de sanctitate sua confideret et periret **Q**uamquam enim de maior hominum sanctitate
dicit de malis mundi hinc procelloso et dimisso agnibus plenus de lecto tunc
nauicula nauigat tunc maior dicit timor et astina se tunc in finibus pessimo
ille temptator diabolus nocendi possidet artes **U**nam de causis pergit leuissime
capit **U**nam de causis timet ab omnibus diabolis hic timetur **C**erte plus nocet
nilis prope a hoc consilio ut propa voluntas precepit ambulare **U**nam hinc tunc
voluntati credit de causis que sunt sine odibilem adueniet **Q**uamquam exemplo in finibus
causis timor et fragilitate nra maxime et diabolica caliditate et astina nos omnibus
et monstrantur magna et prope veme peratibus declaratur **C**ertus namque monachus
sit se a diabolo perturbando delusit ac eadem de tunc misericordia captiuatus proinde suffragis
gloriosissimum iheronim cum se de uoluntate opteat suam misericordiam et rursus vehementissima
retrouosus de se ipse rediit et de eadem prima domo cum retardandis abiecit hinc
ac dolens ad fonte pme peruenit **D**einde vero de suo monasterio perit duos annos
de tante abstinentie se appetitate afflixit ut foret tert hominum sufficiens cogitare
Et completo annorum duos spatio ante dies modicos **P**er hoc scilicet hinc
expressit **U**ocatur hinc **A**liud exemplum de de prompta morte cuiusdam
cardinalis cuius **S**laspheme **U**ocatur **U**ocatur **U**ocatur